D’acord amb l’article 99.3 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 
Sector Públic (LCSP), l’objecte del contracte no s’ha dividit en lots atès que es tracta 
d’una única prestació.  

5.- Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de 
13.803,83 € (tretze mil vuit-cents tres euros amb vuitanta-tres cèntims) i 2.898,80€ 

(dos mil vuit-cents noranta-vuit euros amb vuitanta cèntims), corresponents al 21% 
d’IVA, corresponent  a l’any de durada inicial del contracte. 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent: 

PRESSUPOST BASE LICITACIÓ 

COSTOS DIRECTES  Preu de sortida 

Costos salarials  11.524,32

[...]

El preu consignat és indiscutible, no admetent-se cap prova d'insuficiència i porta 
implícits tots els treballs que consten en els plecs de prescripcions tècniques 
particulars. 

6.- Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 55.215,31 euros (cinquanta-cinc mil dos-cents 
quinze euros amb trenta-un cèntims), sense IVA, corresponents a l’any de durada 

inicial del contracte i a les seves possibles pròrrogues, tot d’acord amb el previst en 
l’article 101 de la LCSP, essent el seu desglossament com segueix: 

Import pressupost: